
ZARZĄDZENIE NR 121/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 120/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
14 lipca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
zarządzenia; 

7) plan finansowy Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do zarządzenia; 

8) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznego Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 lipca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 710 464,45 0,00 20 710 464,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 581 364,45 0,00 7 581 364,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988,89 38,60 1 027,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,67 -33,72 173,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,05 -4,88 25,17

750 Administracja publiczna 20 356 021,25 0,00 20 356 021,25

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 773 500,00 0,00 773 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 112 136 939,78 0,00 112 136 939,78

80101 Szkoły podstawowe 63 079 452,94 110 410,36 63 189 863,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 258 180,35 33 000,00 6 291 180,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 233,00 3 000,00 361 233,00

4260 Zakup energii 1 034 854,25 40 000,00 1 074 854,25

4270 Zakup usług remontowych 335 000,00 -7 000,00 328 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 647 550,55 28 410,36 1 675 960,91

4430 Różne opłaty i składki 19 300,00 1 000,00 20 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 500,00 7 000,00 19 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55 000,00 5 000,00 60 000,00

80104 Przedszkola 30 237 918,68 -101 910,36 30 136 008,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 698 794,00 -30 000,00 2 668 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 306 757,42 -40 000,00 1 266 757,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 578,55 -10 000,00 176 578,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 267,00 5 000,00 66 267,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 705,27 7 000,00 12 705,27

4260 Zakup energii 138 778,00 4 500,00 143 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 719,00 5 000,00 427 719,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 338 807,48 -8 410,36 330 397,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 138 781,48 -35 000,00 4 103 781,48

80107 Świetlice szkolne 2 110 748,39 -7 384,00 2 103 364,39

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 680,00 -5 000,00 330 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 884,00 -2 384,00 5 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 310 759,62 3 000,00 4 313 759,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 948,48 3 000,00 119 948,48

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

9 229 997,07 -4 116,00 9 225 881,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 614,00 -6 000,00 155 614,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 2 884,00 13 884,00

852 Pomoc społeczna 8 346 457,89 -10 000,00 8 336 457,89

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

85295 Pozostała działalność 428 786,49 0,00 428 786,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 561,22 11 486,60 38 047,82

4300 Zakup usług pozostałych 96 436,86 -4 786,60 91 650,26

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -700,00 300,00

Razem: 229 977 088,16 -10 000,00 229 967 088,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 lipca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 710 464,45 0,00 20 710 464,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 581 364,45 0,00 7 581 364,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988,89 38,60 1 027,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,67 -33,72 173,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,05 -4,88 25,17

750 Administracja publiczna 20 356 021,25 0,00 20 356 021,25

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 773 500,00 0,00 773 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 51 989 073,85 8 410,36 51 997 484,21

80101 Szkoły podstawowe 24 234 855,64 8 410,36 24 243 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 292 850,55 8 410,36 1 301 260,91

Razem: 150 441 110,94 8 410,36 150 449 521,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 121/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 lipca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 282 257,89 -10 000,00 8 272 257,89

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

Własne 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

85295 Pozostała działalność 364 586,49 0,00 364 586,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

Własne 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 561,22 11 486,60 38 047,82

Własne 26 561,22 11 486,60 38 047,82

4300 Zakup usług pozostałych 45 436,86 -4 786,60 40 650,26

Własne 37 036,86 -4 786,60 32 250,26

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -700,00 300,00

Własne 1 000,00 -700,00 300,00

Razem: 16 599 469,29 -10 000,00 16 589 469,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 121/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 lipca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 840 857,25 0,00 15 840 857,25

80101 Szkoły podstawowe 12 858 831,84 5 000,00 12 863 831,84

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -7 000,00 73 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 7 000,00 11 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 10 000,00

80107 Świetlice szkolne 669 405,10 -5 000,00 664 405,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 100,00 -5 000,00 101 100,00

Razem: 15 977 236,31 0,00 15 977 236,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 121/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 lipca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 288 997,82 0,00 18 288 997,82

80101 Szkoły podstawowe 10 224 391,38 97 000,00 10 321 391,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 464 675,11 33 000,00 1 497 675,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 733,00 3 000,00 80 733,00

4260 Zakup energii 228 140,86 40 000,00 268 140,86

4300 Zakup usług pozostałych 117 400,00 20 000,00 137 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 000,00 3 500,00

80104 Przedszkola 3 242 239,07 -93 500,00 3 148 739,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 794,00 -30 000,00 923 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 712,00 -40 000,00 401 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 288,00 -10 000,00 53 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 267,00 5 000,00 16 267,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 7 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 38 778,00 4 500,00 43 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 919,00 5 000,00 21 919,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 463 790,25 -35 000,00 1 428 790,25

80107 Świetlice szkolne 668 790,57 500,00 669 290,57

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 500,00 1 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

239 473,62 3 000,00 242 473,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 852,00 3 000,00 16 852,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 560 184,79 -7 000,00 3 553 184,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 375,00 -6 000,00 70 375,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 18 402 064,69 0,00 18 402 064,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 121/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 lipca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 747 789,23 0,00 18 747 789,23

80107 Świetlice szkolne 767 251,72 -2 884,00 764 367,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 384,00 -2 884,00 2 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 764 465,28 2 884,00 1 767 349,28

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 884,00 5 384,00

Razem: 18 813 998,06 0,00 18 813 998,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 121/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 lipca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 270 221,63 -8 410,36 7 261 811,27

80104 Przedszkola 6 326 765,63 -8 410,36 6 318 355,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 212,00 -8 410,36 235 801,64

Razem: 7 577 624,87 -8 410,36 7 569 214,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 100,00 100,00 0,00 0,00

§ 0690 200,00 200,00 0,00 0,00

§ 0750 65 000,00 6 400,00 71 400,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 47,50 47,50

§ 0920 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

§ 0960 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

§ 0970 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

razem 94 800,00 6 400,00 101 200,00 47,50 0,00 47,50

§ 3020 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

§ 4210 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

§ 4240 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 0,00 0,00

§ 4260 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

§ 4270 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

§ 4280 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

§ 4300 10 000,00 12 800,00 22 800,00 47,50 47,50

§ 4530 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

§ 4700 2 000,00 5 600,00 7 600,00 0,00 0,00

razem 94 800,00 6 400,00 101 200,00 47,50 0,00 47,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                         Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 121/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 lipca 2025 r.

Planowany stan środków pieniężnych na 

koniec roku

NAZWA Plan na 2025 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

   Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Planowany stan środków pieniężnych na 

początek roku

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 121/2025 
Data dokumentu 2025-07-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1088329016 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-07-14 16:34:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: A7EE1D3C-5B8F-4F78-B60C-DDA19F580207. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 121/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


